
ZARZĄDZENIE NR ND.0201.5.2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

z dnia 13 lutego 2025 roku

w sprawie  powołania składu komisji rekrutacyjnej uczestników do Programu „Asystent osobisty osoby z 
niepełnosprawnością” - edycja 2025  - realizowanego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku. 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 ust. 1 pkt 6 
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz w oparciu o Program 
„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”  - edycja 2025  zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Powołuję komisję rekrutacyjną celem zakwalifikowania uczestników do Programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” - edycja 2025. 

§ 2. 
W skład komisji do Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - edycja 2025, powołuję 
następujących pracowników Miejskiego Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomsku:

Przewodniczący:
Monika Nowakowska - Kierownik Działu Polityki Senioralnej
Członkowie komisji:
Magdalena Zdrodowska – Starszy inspektor
Dagmara Waloch-Kozera – Starszy pracownik socjalny

§ 3. 
Komisja zobowiązana jest do wyboru i zakwalifikowania uczestników zgodnie z regulaminem Programu 
„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - edycja 2025.

§ 4
Realizację Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Polityki Senioralnej.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       


		2025-02-13T09:39:22+0000
	Andrzej Paweł Barszcz




